



BBK F06

Föräldramöte Björklinge Sporthall 2019-10-15, kl 17:45

Tränare: Veronica Molén, Jonas Timan samt Raimo Reponiemi och Pilip Dahl
Föräldrar till följande spelare närvarade: Ebba K, Jennifer, Lovisa, Ella, Ebba P, Lina, Leah, Maja

Föregående säsong

En väldigt bra säsong med hög träningsnärvaro och många matcher.
Vårt mål var att utveckla spelet och spelarna i seriespelet och sedan använda detta fullt ut på cuper.
Vi anser att detta lyckades bra föregående säsong.

Kommande säsong

Vi är 16 spelare i laget denna säsong och har förstärkt staben med en ny tränare, Pilip Dahl (Ellas bror) som varit aktiv innebandyspelare fram till förra säsongen.
Vi är väldigt glada över att Pilip kommer in.

Träningsstider

Tisdagar 17:15-18:30 och torsdagar 16:15-17:30, båda i stora hallen (sargbygge på torsdagar).
Mindre fysträning sker på tisdagar i korridoren innan vi får tillträde till planen
Några få har haft en tendens att bli kvar i omklädningsrummet tills sargen är byggd. Detta är inte ok och under mötet önskade föräldrarna bli kontaktade för att prata med sina ungdomar om detta.

(togs ej upp på mötet)

Vi har som ambition att någon typ av samarbete med F04/05 och F08/09.
För F08/09 försvåras detta av träningstidernas spridning och för F04/05 försvåras detta genom deras stora trupp och samarbete med juniorlaget.



Några enkla regler:

- Totalförbud mot användande av mobiltelefoner i omklädningsrum i samband med match och träning – för tjejnarnas bästa! Se till att prata med era tjejer om det. Har fungerat väldigt bra föregående säsong.
- Inga nedlåtande kommentarer eller "suckande" accepteras under träning/match eller i omklädningsrum. Vi vill stävja beteende som kan uppfattas negativt. Undvik att prata hemma med ungdomarna om eventuellt missnöje eller kritisera andra spelare (likt skolans upplägg)
- Heja, peppa och ge positiv feedback vill vi höra (gäller även föräldrarna). Vi ledare vill coacha laget och önskar inga matchdirektiv från föräldrarna (likt "skjut", "gå på" eller liknande)
- Alla bygger sarg, om man "smiter" undan upprepade gånger får detta konsekvenser i olika former.
- Vi använder ett (1) omklädningsrum, och vi hälsar och ser alla lagkamrater!
- Meddela ALL frånvaro i gästboken (inte alltid vi svarar men vi läser alltid!). Sköts exemplariskt.
- Skolan går alltid först, så hjälp gärna tjejerna med veckoplaneringen om behovet uppstår.

Påminn/prata gärna med spelarna hemma om detta

Seriespel

Vi kommer i år att spela i en (1) serie, Division 3 Röd, F05/06.

Alla matcher finns i kalendern så meddela gärna i god tid innan om ni inte kan vara med på en match, detta underlättar planeringen.

Vi kommer att kalla samtliga spelare till matcherna. Kallelse sker via laget-appen.

Till varje hemmamatch kommer vi att kalla två spelares föräldrar för att sitta i sekretariatet. Kan man inte, får man försöka hitta ersättare. I sekretariatet sköter den ena klockan och den andra redovisar enligt domarens anvisningar. Vill någon ha genomgång innan, så kontakta någon av ledarna.

Cupmedverkan

Vi har varit med i Göransson cup vilket gett en rivstart på säsongen. Vi tänkte även den här säsongen delta i Storvretacupen som spelas 2-4 januari 2020 samt en cup efter serien avslutats.

Ledarna tar fram förslag på slutcup under kommande veckor och återkommer.

På mötet diskuterades en cup utomlands när spelarna har åldern inne enligt BBK:s resan dokument.

Föräldrar och spelare är positiva till detta. I spelarenkäten skall detta tas upp för enskilda svar.

Marit och Sofia tar fram en uppskattning till budget för varje spelare varpå separat möte för eventuell fortsatt planering och upplägg.

Overaller mm.

Aktuell Klubbprofilkatalog för BBK finns på föreningshemsida:

<https://www.laget.se/BjorklingeBK/Document> sen kollar man under fliken "Intersport".

Kläder med leveranstid (ex. overallen) måste mailas in gemensamt pga. minimiantal 5st. Allt annat kan köpas på plats direkt hos Intersport i Boländerna.

Några beställningar lagda på overaller, inget leveransdatum ännu....



Matchställ

Bytt matchställ i år, samtliga skall ha fått två uppsättningar (tröjor).

Precis som förra året så ska alltid både röd och svart tröja med till varje match. Matchkläderna samlas in efter säsongen.

Återkoppla till någon av ledarna om något plagg inte passar, så fixar vi detta.

Arbetsuppgifter

Kassör & Försäljning

Magnus Pettersson (Ebba P's pappa)

Vi kommer att behöva sälja Korvkasse. Information och lista för ifyllnad finns under dokument på lagetsidan.

Varje kasse kostar 300 kr, förtjänst är 60 kr per kasse.

Vi säljer 3 kassar per spelare, 5 per familj.

Det som säljs över utöver ovan antal delas 50/50 mellan föreningen/laget.

Vid denna försäljning finns tillfälle till friköp, 300 kr per spelare/500 kr per familj.

Försäljningsperiod v.42, 43, 44

Leverans v.47 återkommer om när och var.

Beställningslistorna samlas in av respektive lagansvarig och skickas till Ulrica Ahlinder senast 6 november

Lagansvarig samlar också in inbetalningarna och betalar sen in i samlad klump till klubbens konto.

Bingolottokalendrar delas ut i mitten av november, samt Klubbrabatten i vår, förmodligen 3 per spelare eller 5 per familj.

Arbetschemaläggare

Marit Hovberg (Lovisas mamma).

Schemat för 2019–2020 finns upplagt på [lagetsidan](#)

Ansvar mm för kiosk och matchvärd finns beskrivet i olika dokument på BBKs klubbsida ([länk till denna sida](#)). Ny kiosk så dokument anpassade för denna kan komma senare.

Vi kommer att vara sargvakt vid två tillfällen när herrlaget spelar i IFU, tidpunkter och fördelning av spelare ligger i arbetsschemat.

Vi ledare kommer att lägga upp nyhet på lagetsidan när det närmar sig för att anmäla till sargvaktande, ifall fler vill följa med. Samordning med skjuts sker i samband med varje tillfälle.

Varje spelare medverkar på åtminstone ett pass, det är sedan frivilligt att vara med på båda.



Övrigt

Kommer även i år att hålla individuella spelarsamtal och försöka ha "spelarmöten" under säsongen. Vi tror på en kontinuerlig dialog och en bra dialog behöver byggas upp och utvecklas. Någon pizzakväll och/eller aktivitet hoppas vi också kunna genomföra.

Vid missnöje angående träningar, matcher, information, uppträdande osv så uppskattar vi om ni tar det direkt med någon av ledarna. Vi undviker diskussioner framför spelarna och framförallt inte i gästboken!

Vid oklarheter är det bara att fråga när ni ser oss alt. skicka mail/ringa. Detta gäller såklart även spelarna.

Till sist, vi ledare är väldigt nöjda med både spelare och föräldrar, bra engagemang och ansvarstagande gör att allt flyter på bra.

Tack för visat intresse.

Nu hoppas vi på en lika kul säsong som den förra!

/Ledarna